
 

Aitan Eestit MTÜ korraldas  koolides ja lasteaedades heategude konkursi „MINA AITAN EESTIT, “ läbi 

mille kutsuti lapsi ja noori üles märkama enda ümber abivajadust ja tegema heateo. 

Otsustasime üheskoos, et Viimsi Kool osaleb konkursil, aga iga klass langetab oma osalemisotsuse siiski ise.   

Meie koolil on päris mitmeid traditsioone, mis haakuvad selle projektiga  ja mida oleme juba aastaid teinud.  

Klassijuhatajatundides viidi läbi ajurünnakud teemal „HEATEGU- ja meie panus“, et välja selgitada esmalt 

klassi osalemissoov ja seejärel panustamise valdkond. 

Õpilaste mõtted: 

Heategu- see on aitamine, teise jaoks olemas olemine 

Heategu on abistamine, on ka teisest inimesest hoolimine 

Heategu on see, kui kingid salaja midagi sõbrale 

Heategu on nende aitamine, kes abi vajavad 

Ka naeratamine ja head sõnad on heategu 

Heategu on sõbrale maiustuste kinkimine 

Heategu on see, kui ütled sõbrale midagi ilusat 

Meie tegemised: 

5,- 9. detsembrini toimus heategevuslik jõululaat MTÜ Viimsi Invaühingu laste toetuseks.  Kooli 1-5. klasside 

jõululaat  on muutunud juba ammu toredaks traditsiooniks, mida ootavad  nii väikesed müüjad ise kui ka kõik 

ostjad, kes sel päeval kodustest hõrgutistest oma kõhu täis said. Nädalapäevad olid klasside vahel jaotatud 

järgmiselt: 

5. detsember : 1a, 1b, 1c, 1d, 1e ja 1 f klass 

6. detsember: 2a,2b,2c,2d,2e,2f ja 2 c klass 

7. detsember: 3a, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f ja 3 s kass 

8.detsmber: 4a, 4b, 4c, 4d ja 4 e klass 

9. detsember: 5a, 5b, 5c, 5d, 5e, 5f, 5f_1 ja 5 g klass 

Osta võis kõikvõimalikku isemeisterdatud kraami: vahvaid ja armsaid käsitööesemeid, küpsetisi ning 

põnevaid meisterdusi.  Laadal koguti sel aastal kokku 3000 eurot. Tšekk MTÜ Viimsi Invaühingu laste 

toetuseks kogutud rahasummaga anti pidulikult üle 10. detsembril toimunud Viimsi Heategevusballil. 

Ülevaadet heategevuslaadast näeb https://viimsi.edu.ee/heategevsulik-joululaat/ 

Aga olgu ka siinkohal mõned fotod heategevuslaadast, milleks valmituti juba pikalt. Näiteks 5c ja 5d klass 

valmistasid 19. – 27. novembril toimunud Euroopa jäätmetekke vähendamise nädalal raames tekstiilijääkidest 

patsikumme. Valminud patsikummid pandi müüki heategevuslikul jõululaadal ning saadud tuluga toetatakse MTÜ 

Viimsi Invaühingut, kuhu kuuluvad Viimsi erivajadustega lapsed, noored ja nende pered.   

https://viimsi.edu.ee/heategevsulik-joululaat/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisaks jõululaadale, otsustasid osad klassid teha veel mitmeid heategusid. Ülevaate  nende heategudest annab 

tabel1. 

TABEL1. Klasside lisategevused 

Klass TEGEVUS 

2D Abipakid loomade varjupaigale 

3B 

Jõulukaardid hooldekodudele (AS Hoolekandeteenuste, Kuresaare Smuuli üksus, AS 

Hoolekandeteenused Kuressaare) 

3E Jõulukaardid hooldekodudele (Kaiu hooldekodu, Kuuda hooldekodu) 

4.D  

Jõulukaardid hooldekodudele (AS Hoolekandeteenuste, Paldiski Lääne üksus), kogume 

raha Varjupaikade MTÜ toetuseks 

4A 

Jõulukaardid hooldekodudele (Iru hooldekodu ja SA EELK Tallinna Diakoonia haigla, 

dementsuse osakond) 

4C Abipakid Viljandi kodutule loomadele 

5A 

1)Osalemine International Christmas Bazaar´il, müüsime isetehtud piparkooke, tulu läheb 

SOS-Lastekülale, Naiste varjupäigale, Loomade varjupaigale. 2) Meie kooli UA liitklassile 

jõulukingituste tegemine, kogume esialgu raha ja siis otsustame, midakinkida, kätte aname 

Jõulupeo päeval. 

5e Abipakid Viljandi kodutule loomadele 

5G 

Pesaleidja kassitoa külastus ,  kassidega mängimine  ja  neile raha viimine konservipeo 

korraldamiseks 

6a Abipakid Viljandi kodutule loomadele 

 



 

2d klass: 

 

Annetus loomade varjupaigale 

3b, 3e, 4a, 4d klass:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõulukaardid hooldekodudele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3b klassi jõukaardid 

5g klass:   

 
Pesaleidja kassitoa külastus ja annetus konservipeo korraldamiseks 
5e ja 6a klass:  

 

Abipakid Viljandi kodutute loomade varjupaigale 

 

 

 

 

 



5a klass:  

  

5a klass piparkooke küpsetamas ja neid müümas – osaleti International Christmas Bazaar´il, kus 

müüdi  isetehtud piparkooke, tulu läks  SOS-Lastekülale, Naiste varjupäigale ja  Loomade varjupaigale 

  

5a 

5a klassi kingitus Viimsi Koolis õppivatele Ukraina lastele- anti üle 21.detsembril jõulupeol 

Anti üle 56 eurot ja 5 senti  raha,  mõned õppemängud ja  kommikarbid. 

Laspsed olid väga tublid 

Galeriid heategevusest näeb ka Viimsi Kooli Rohelise kooli kodulehelt: 

https://viimsirohelinekool.wordpress.com/muud-seotud-tegevused/ 

Projektijuhid Mari- Liis Rahumets ja Kersti Ojassalu 

 

 

https://viimsirohelinekool.wordpress.com/muud-seotud-tegevused/

